
 

Electrolux Group är en ledande global vitvarukoncern som i mer än 100 år gjort livet bättre för miljontals människor. Vi utvecklar nya sätt att skapa 
smakupplevelser, ta hand om kläder och få en hälsosammare hemmiljö. Vi strävar ständigt efter att leda utvecklingen mot ett mer hållbart samhälle 
genom våra produkter och vår verksamhet. Genom våra ledande varumärken, som inkluderar Electrolux, AEG och Frigidaire, säljer vi hushållsprodukter 
i omkring 120 marknader varje år. Under 2024 hade Electrolux Group en omsättning på 136 miljarder kronor och cirka 41 000 anställda. För mer 
information besök www.electroluxgroup.com.  
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Pressmeddelande 
Stockholm, Sverige 

29 januari 2026 

Anko van der Werff och Lena Glader föreslås som nya 
styrelseledamöter i AB Electrolux 
Valberedningen i AB Electrolux föreslår att Anko van der Werff och Lena Glader väljs till nya 
styrelseledamöter vid årsstämman den 25 mars 2026. Valberedningen föreslår också omval av Torbjörn Lööf 
(styrelseordförande), Yannick Fierling, Geert Follens, Petra Hedengran, Ulla Litzén, Daniel Nodhäll, Karin 
Overbeck och Michael Rauterkus. David Porter har avböjt omval.  

Anko van der Werff har omfattande internationell erfarenhet och kompetens i att leda komplexa verksamheter i en 
konkurrensutsatt bransch under förändring. Valberedningen bedömer att han kommer att tillföra viktiga perspektiv i 
styrelsens arbete framåt med sin strategiska kompetens och transformationserfarenhet. Han är för närvarande 
verkställande direktör och koncernchef för SAS AB. Anko van der Werff är född 1975 och är nederländsk medborgare. 

Lena Glader har gedigen kompetens inom det finansiella området och besitter god kunskap om kapitalmarknaden. 
Valberedningen bedömer att hon kommer att utgöra ett värdefullt tillskott till styrelsen genom sin finansiella kompetens 
och analytiska förmåga. Lena Glader är CFO för Storskogen Group AB och styrelseledamot i Tagehus Holding AB. Lena 
Glader är född 1976 och är svensk och finsk medborgare. 

Valberedningens förslag innebär att styrelsen ska utgöras av tio bolagsstämmovalda ordinarie ledamöter utan 
suppleanter. 

Valberedningens motiverade yttrande, fullständiga förslag och en presentation av de förslagna styrelseledamöterna 
kommer att publiceras i god tid före årsstämman 2026. 

Valberedningen i AB Electrolux består av Christian Cederholm, Investor AB (ordförande), Erik Durhan, Lannebo 
Kapitalförvaltning, Alexandra Frenander, Folksam, och Pia Gisgård, Swedbank Robur Fonder. I valberedningen ingår 
också Torbjörn Lööf, ordförande i AB Electrolux styrelse. 
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